

شاهزاده جوان سعودی معمار فاجعه یمن

پایگاه خبری «نیوزمکس» در گزارشی به اقدامات اخیر در عربستان سعودی پرداخته و می‌نویسد که رئیس‌جمهور آمریکا باید محمد بن سلمان را مهار کند.



به گزارش آران نیوز: پایگاه خبری «نیوزمکس» در گزارشی به اقدامات اخیر در عربستان سعودی پرداخته و می‌نویسد که رئیس‌جمهور آمریکا باید محمد بن سلمان را مهار کند.

نیوز مکس می‌نویسد: ترامپ باید محمد بن سلمان را از این تفکر اشتباه آگاه کند که در صورت وقوع جنگ میان عربستان با کشورهای دیگر، آمریکا این جنگ را برای عربستان ادامه نمی‌دهد.

در این گزارش ضمن اشاره به اقدامات اخیر محمد بن سلمان آمده است: این شاهزاده سعودی دشمنان زیادی را برای خود و نیز برای آمریکا درست کرده است.

نیوز مکس با اشاره به برخی اقدامات عربستان مانند حمایت از گروه‌های تروریستی در سوریه و جنگ یمن می‌نویسد: جنگ در یمن که محمد بن سلمان معمار آن است تبدیل به یک فاجعه انسانی شده است.

در ادامه این گزارش آمده است: عربستان سعودی کشورهای بحرین، مصر و امارات را متقاعد کرد تا اقداماتی را علیه قطر انجام دهند اما تلاش‌ها برای تسلیم کردن قطر شکست خورده است، علاوه بر این عربستان گذرگاه‌های مرزی یمن را بسته و در حالی که صدها هزار نفر از مردم این کشور با بیماری وبا دست و پنجه نرم می‌کنند و میلیون‌ها نفر در آستانه قحطی قرار دارند، از ورود مواد غذایی و کمک‌های بشردوستانه به این کشور جلوگیری می‌کند.

این پایگاه خبری در بخش دیگری از گزارش خود می‌افزاید: دونالد ترامپ در سفر خود به آسیا یا اشاره به بحران ایجاد شده از سوی عربستان سعودی گفته است که به ملک سلمان و نیز ولیعهد این کشور اعتماد کامل دارد و بر این عقیده است که آنها دقیقاً می‌دانند چه کاری را باید انجام دهند.

در ادامه این گزارش چنین آمده است: آیا آنها می‌دانند باید چه کاری انجام دهند؟ ماه اکتبر جرد کوشنر داماد ترامپ و مشاور وی در امور خاورمیانه به عربستان سعودی سفر کرده و یک شب کامل را با محمد بن سلمان برای طرح‌ریزی استراتژی خاورمیانه سپری کرده است.

در پایان این گزارش ضمن اشاره به موضع‌گیری عربستان در مقابل حزب‌الله لبنان آمده است: شاید عربستان سعودی خواستار سرکوب کردن حزب‌الله باشد اما حزب‌الله از اجزای دولت و قدرتمندترین نیروی جنگی لبنان است و در جنگ سوریه نیز در جبهه پیروز میدان بوده است.